
Zarządzenie Nr R-0161/ 68/2011 

Rektora Akademii im Jana Długosza w Częstochowie 

z dnia 26 października 2011 

w sprawie pobierania opłat od studentów  za wydawanie niektórych dokumentów 

związanych z przebiegiem studiów              

 

Na podstawie art. 66 ust.2 i art. 192 ust.1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym (Dz. U. Nr 164, poz.1365 z późn. zm.) w związku z § 21 rozporządzenia Ministra 

Nauki i Szkolnictwa Wyższego  z dnia 14 września 2011 r. w sprawie dokumentacji 

przebiegu studiów (Dz. U. Nr 201, poz.1188)  zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Uczelnia pobiera opłaty za wydanie:  

1) legitymacji studenckiej i jej duplikatu, 

2) indeksu i jego duplikatu, 

3) dyplomu ukończenia studiów, jego duplikatu oraz dodatkowego odpisu dyplomu 

w tłumaczeniu na język obcy, 

4) świadectwa ukończenia studiów podyplomowych i jego duplikatu  . 

2. Uczelnia pobiera opłatę za legalizację dokumentów przeznaczonych do obrotu z zagranicą. 

§ 2 

 

1. Opłatę za dokumenty wymienione w §1 pobiera uczelnia w wysokości: 

1) za wydanie legitymacji studenckiej i jej duplikatu – 5 zł; 

2) za wydanie legitymacji studenckiej elektronicznej –17 zł, 

3) za wydanie indeksu – 4 zł, 

4) za wydanie dyplomu ukończenia studiów wraz z dwoma odpisami – 60 zł, 

5) za wydanie świadectwa ukończenia studiów podyplomowych – 30 zł, 

6) za wydanie dodatkowego odpisu dyplomu w tłumaczeniu na język obcy – 40 zł, 

2. Za wydanie duplikatu dokumentu pobiera się opłatę o połowę wyższą niż za wydanie 

oryginału. 

3. Za legalizację dokumentów przeznaczonych do obrotu prawnego z zagranicą pobiera się 

opłatę w wysokości 19 zł. 

                                                                § 3 

 

Traci moc Zarządzenie wewnętrzne Rektora  Nr R-47/2006 r z dnia 22 listopada 2006 roku w 

sprawie pobierania opłat od studentów za wydanie niektórych dokumentów związanych 

z przebiegiem studiów. 

 

§4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

       
 

 

 



 

 

 


